
UCHWAŁA NR XII.8.2019
RADY GMINY WIENIAWA

z dnia 4 października 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.               
z 2019r., poz. 506, 1309, 1571) oraz art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 222, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869)

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 

W wyniku dokonanych zmian w planie wydatków dokonuje się zmiany tabeli nr 3 „Plan zadań 
inwestycyjnych w roku 2019” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 

W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany załącznika nr 1 „Dotacje udzielane w 2019 roku 
z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

W wyniku dokonanych zmian w planie wydatków dokonuje się zmiany tabeli nr 9 Plan wydatków na 
przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. 

W wyniku dokonanych zmian, § 1 Uchwały Budżetowej Gminy Wieniawa na rok 2019 otrzymuje 
następujące brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 26.875.299,00 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 24.594.688,00 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 2.280.611,00  zł.

2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 28.201.677,00 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 23.739.216,00 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.462.461,00 zł.

3. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 1.326.378,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z:

1) pożyczki z WFOŚiGW w Warszawie w kwocie 683.633,00 zł,

2) kredytów planowanych do zaciągnięcia w kwocie 628.350,00 zł,

Id: 060EBB92-23B3-4DFE-99A8-3CE828496836. Podpisany Strona 1



3) przychodów ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 14.395,00 zł.”.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lipiński

Id: 060EBB92-23B3-4DFE-99A8-3CE828496836. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XII.8.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 4 października 2019 r.
DOCHODY NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 1 153 875,0077 915,00 1 231 790,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 153 875,00 1 231 790,0077 915,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 415,00 369,00 1 784,00

6350
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
0,00 1 153 506,00 1 153 506,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
2 596,004 441 806,00 4 444 402,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
2 596,00 459 853,00457 257,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 19 997,00 2 596,00 22 593,00

758 Różne rozliczenia 110 847,009 715 431,00 9 826 278,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 113 443,00 4 894 494,004 781 051,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 781 051,00 113 443,00 4 894 494,00

75814 Różne rozliczenia finansowe - 2 596,00 277 398,00279 994,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 38 658,00 - 4 353,00 34 305,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
41 405,00 1 757,00 43 162,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00463 875,00 493 875,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 48 575,0018 575,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
18 575,00 30 000,00 48 575,00

25 577 981,00 26 875 299,001 297 318,00Razem:

Id: 060EBB92-23B3-4DFE-99A8-3CE828496836. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII.8.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 4 października 2019 r.

WYDATKI NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 880 119,00 1 178 875,00 3 058 994,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 829 217,00 1 178 875,00 3 008 092,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 346,00 369,00 49 715,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 493 424,00 1 178 506,00 2 671 930,00

710 Działalność usługowa 242 990,00 -25 000,00 217 990,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 58 000,00 -25 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 -25 000,00 32 000,00

750 Administracja publiczna 3 047 722,00 4 600,00 3 052 322,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 309 087,00 4 600,00 2 313 687,00

4270 Zakup usług remontowych 26 302,00 4 600,00 30 902,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 102 864,00 10 000,00 112 864,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 10 000,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 536 134,00 66 443,00 8 602 577,00

80101 Szkoły podstawowe 4 031 328,00 66 443,00 4 097 771,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 503 123,00 66 443,00 2 569 566,00

851 Ochrona zdrowia 167 000,00 -12 000,00 155 000,00

85195 Pozostała działalność 100 000,00 -12 000,00 88 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -12 000,00 88 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 409 978,00 47 000,00 456 978,00

85401 Świetlice szkolne 344 151,00 47 000,00 391 151,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 640,00 1 500,00 18 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 672,00 40 000,00 287 672,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 311,00 5 000,00 45 311,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 274,00 500,00 4 774,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 186 040,00 27 400,00 1 213 440,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 56 575,00 25 400,00 81 975,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 575,00 25 400,00 81 975,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 401 201,00 2 000,00 403 201,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 664,00 2 000,00 58 664,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 060EBB92-23B3-4DFE-99A8-3CE828496836. Podpisany Strona 1



Razem: 26 904 359,00 1 297 318,00 28 201 677,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 060EBB92-23B3-4DFE-99A8-3CE828496836. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XII.8.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 4 października 2019 r.
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0061 600,00 61 600,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 61 600,0061 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 600,00 0,00 61 600,00
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej  o długości ok. 250 m do budynków 
PKP w Wieniawie - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe 17 145,00 - 1 155,00 15 990,00

Dochody własne jst 17 145,00 - 1 155,00 15 990,00
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. Kłudno o długości ok. 100 m - 
wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe 7 455,00 1 155,00 8 610,00

Dochody własne jst 7 455,00 1 155,00 8 610,00

600 Transport i łączność 1 178 506,001 586 788,00 2 765 294,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 178 506,00 2 765 294,001 586 788,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 493 424,00 1 178 506,00 2 671 930,00
(P) Budowa drogi gminnej ul. Warzywna dł. 970 m. w m. Wieniawa i 
przebudowa dróg gminnych w m. Jabłonica dł.  , Ryków-Pogroszyn,

 

Zawady, Skrzynno-Kamień, Skrzynno-Komorówi i Skrzynno-Żuków
500 802,00 - 500 802,00 0,00

Dochody własne jst 33 210,00 - 33 210,00 0,00

Kredyty i pożyczki 467 592,00 - 467 592,00 0,00
(P) Budowa drogi gminnnej ul. Warzywna dł. 970 m w m. Wieniawa i  
przebudowa dróg gminnych w m. Jabłonica dł. 1000 m , w m. Zawady o dł.

 

600 m, Skrzynno - Kamień nr 330807W, Ryków - Pogroszyn nr 330802W-

 

wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe

0,00 1 673 158,00 1 673 158,00

Dochody własne jst 0,00 52 060,00 52 060,00

Inne 0,00 1 153 506,00 1 153 506,00

Kredyty i pożyczki 0,00 467 592,00 467 592,00

Modernizacja drogi gminnej nr 330811W Skrzynno - Komorów 0,00 3 075,00 3 075,00

Dochody własne jst 0,00 3 075,00 3 075,00

Modernizacja drogi gminnej nr 330817W Skrzynno - Żukow 0,00 3 075,00 3 075,00

Dochody własne jst 0,00 3 075,00 3 075,00
Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid. 339 i 340 w m. Sokolniki 
Suche - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe. FUNDUSZ

 

SOŁECKI
0,00 6 774,00 6 774,00

Dochody własne jst 0,00 6 774,00 6 774,00

Id: 060EBB92-23B3-4DFE-99A8-3CE828496836. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr ewid. 239 i 240 w m. Sokolniki 
Suche - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe. FUNDUSZ

 

SOŁECKI
6 774,00 - 6 774,00 0,00

Dochody własne jst 6 774,00 - 6 774,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,0050 000,00 60 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00 10 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

Dotacja na dofinansowanie zakupu samochodu przez Komendę 
Powiatową Policji w Przysusze 0,00 10 000,00 10 000,00

Dochody własne jst 0,00 10 000,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia - 12 000,00100 000,00 88 000,00

85195 Pozostała działalność - 12 000,00 88 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 12 000,00 88 000,00
(P) Opracowanie dokumentacji projektowo-technicznej i roboty fachowe 
na budowę budynku z zakresu usług społeczno- kulturalnych w

 

miejscowości Skrzynno - kontynuacja- roboty wykończeniowe
100 000,00 - 12 000,00 88 000,00

Dochody własne jst 100 000,00 - 12 000,00 88 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00310 482,00 310 482,00

90095 Pozostała działalność 0,00 161 945,00161 945,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 945,00 0,00 161 945,00
Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej wraz z urządzeniami małej 
architektury oraz zagospodarowabnie zieleni na działce gminnej nr ewid.

 

260 w m. Głogów w ramach OSA - wykonanie dokumentacji projektowe i

 

roboty fachowe. FUNDUSZ SOŁECKI

17 086,00 - 12 781,00 4 305,00

Dochody własne jst 17 086,00 - 12 781,00 4 305,00
Ogrodzenie działki gminnej nr ewid. 256 i 260  w m. Głogów w celu 
poprawy infrastruktury miejscowości . FUNDUSZ SOŁECKI 0,00 10 781,00 10 781,00

Dochody własne jst 0,00 10 781,00 10 781,00
Zagospodarowanie terenu poprzez zakup i montaż altany rekraacyjnej na 
działce nr 404 w m. Sokolniki Mokre 0,00 2 000,00 2 000,00

Dochody własne jst 0,00 2 000,00 2 000,00

3 285 955,00 4 462 461,001 176 506,00Razem

Id: 060EBB92-23B3-4DFE-99A8-3CE828496836. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XII.8.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 4 października 2019 roku

Dotacje udzielane w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym

i nie należącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji 
(w zł)

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostka sektora 
finansów publicznych

Nazwa jednostki 895.000,00 - 41.190,00

750 75075
Starostwo Powiatowe 

w Przysusze
- - 4.800,00

710 71095
Województwo Mazowieckie

 z siedzibą w Warszawie 
ul. Jagiellońska 26

- - 36.390,00

Gminne Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie
w tym:

895.000,00 - -

921

92109
Gminny Ośrodek Kultury 

w Wieniawie
635.000,00 - -

92116
Gminna Biblioteka Publiczna 

w Wieniawie
260.000,00 - -

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych
Nazwa zadania 210.281,00 - 107.250,00

801

80101
Stowarzyszenie Viribus Unitis 
w Sokolnikach Mokrych – 
dotacja podmiotowa dla 
niepublicznej jednostki 
systemu oświaty na 
prowadzenie szkoły 
podstawowej

121.920,00 - -

80103 88.361,00 - -

80153
Wyposażenie szkół  
w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub ćwieczeniowe

- - 2.250,00

754

75412
Zakup nowego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
w Wieniawie

- - 50.000,00

75405
Zakup samochodu 
przez Komendę Powiatową 
Policji w Przysusze

- - 10.000,00

921 92105

Wspieranie i upowszechnianie 
kultury – dotacja celowa na 
dofinansowanie zadań do 
realizacji stowarzyszeniom

- - 5.000,00

926 92605 Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej – dotacja 

- - 40.000,00

Id: 060EBB92-23B3-4DFE-99A8-3CE828496836. Podpisany Strona 1



celowa na dofinansowanie 
zadań do realizacji 
stowarzyszeniom

Ogółem 1.105.281,00 - 148.440,00

Id: 060EBB92-23B3-4DFE-99A8-3CE828496836. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII.8.2019 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 4 października 2019 roku 

 

PLAN WYDATKÓW 

na przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego w 2019 roku 
 

Nazwa 

sołectwa 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

Plan przed  

zmianą 

zł 

Zmiana  

planu  

zł 

Plan po 

 zmianie  

zł 

Brudnów 

921 92109 6050 

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Brudnów na działce nr 

ewid. 676/2 – wykonanie dokumentacji projektowej i roboty 

fachowe 

0,00 0,00 0,00 

921 92109 6050 

Ułożenie kostki brukowej na działce będącej we władaniu 

Wspólnoty Wsi miejscowości Brudnów o nr ewid. 676/2 w m. 

Brudnów 

14.238,00 0,00 14.238,00 

Razem SOŁECTWO BRUDNÓW 14.238,00 0,00 14.238,00 

Głogów 

921 92109 6050 

Budowa świetlicy wiejskiej gminnej m. Głogów na działkach nr 

ewid. 256 i nr 260 – wykonanie dokumentacji projektowej i roboty 

fachowe 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

900 90095 6050 

Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej wraz z urządzeniami 

małej architektury oraz zagospodarowanie zieleni na działce 

gminnej nr ewid. 260 w m. Głogów w ramach OSA – wykonanie 

dokumentacji projektowej i roboty fachowe 

17.086,00 -12.781,00 4.305,00 

900 90095 6050 
Ogrodzenie działki gminnej nr ewid. 256 i 260 w m. Głogów w 

celu poprawy infrastruktury miejscowości 
0,00 10.781,00 10.781,00 

900 90015 4300 
Uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych w m. 

Głogów w celu poprawy bezpieczeństwa mieszkańców 
0,00 2.000,00 2.000,00 

Razem SOŁECTWO GŁOGÓW  17.086,00 0,00 17.086,00 

Jabłonica 

921 92109 4210 
Poprawa infrastruktury sportowej poprzez zakup piłkochwytu do 

bramki na boisku gminnym dz. nr ewid. 293 w m. Jabłonica 
0,00 0,00 0,00 

926 92601 4210 
Poprawa infrastruktury sportowej poprzez zakup piłkochwytu do 

bramki na boisku gminnym dz. nr ewid. 293 w m. Jabłonica 
6.300,00 0,00 6.300,00 

600 60016 4300 

Poprawa infrastruktury drogowej poprzez zakup i montaż progów 

zwalniających na drodze gminnej  na ul. Zachodniej w m. 

Jabłonica – dz. nr ewid. 93 

0,00 0,00 0,00 

926 92601 

 

4210 

 

Zakup kosiarki i podkasz arki w celu poprawy ładu przestrzennego 

miejscowości Jabłonica 
3.200,00 0,00 3.200,00 

926 92601 4300 
Wykonanie przyłącza elektrycznego do boiska wiejskiego na 

działce nr ewid. 293 
6.000,00  0,00 6.000,00 

600 60016 4210 
Poprawa infrastruktury drogowej poprzez zakup lustra na ul. 

Główną w m. Jabłonica 269/1 
535,00 0,00 535,00 

600 60016 6050 
Modernizacja kładki w ciągu ulicy Północnej w miejscowości 

Jabłonica na działce nr ewid. 244 
3.802,00 0,00 3.802,00 

Id: 060EBB92-23B3-4DFE-99A8-3CE828496836. Podpisany Strona 1



926 92601 4210 
Doposażenie placu zabaw poprzez zakup krytej piaskownicy na 

działce nr ewid. 293 
6.600,00 0,00 6.600,00 

Razem SOŁECTWO JABŁONICA  26.437,00 0,00 26.437,00 

Kamień 

Duży  
600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej w m. Kamień Duży na działkach. nr 

ewid. 716, 1232/4, 1136/3 o długości 705 m.– wykonanie 

dokumentacji projektowej i roboty fachowe 

18.913,00 
 

0,00 
18.913,00 

Razem SOŁECTWO KAMIEŃ DUŻY  18.913,00 0,00 18.913,00 

Kłudno 

900 90095 6050 
Budowa siłowni zewnętrznej na działce nr ewid.243/1 w m. 

Kłudno będącej we władaniu Gminy Wieniawa 
0,00 0,00 0,00 

900 90015 6050 
Dobudowa oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych w m. 

Kłudno 
20.034,00 0,00 20.034,00 

600 60016 4300 
Ułożenie kostki brukowej wokół przystanku autobusowego na 

działce nr ewid. 424 
5.000,00 0,00 5.000,00 

Razem SOŁECTWO KŁUDNO  25.034,00 0,00 25.034,00 

Kochanów 

Wieniawski 

900 90095 4270 
Poprawa ładu przestrzennego poprzez oczyszczenie i pogłębienie 

sadzawki na dz. gminnej nr ewid. 216 
10.000,00 0,00 10.000,00 

600 60016 4210 
Poprawa infrastruktury drogowej dla mieszkańców poprzez zakup 

tablic informacyjnych o numerach posesji 
1.500,00 0,00 1.500,00 

900 90095 4210 

Poprawa infrastruktury sportowej dla mieszkańców poprzez zakup 

kostki brukowej w celu ułożenia jej wokół boiska gminnego na dz. 

nr ewid 216 

0,00 0,00 0,00 

900 90095 4210 
Poprawa infrastruktury rekreacyjnej poprzez zakup 5 szt. ławek dla 

mieszkańców przy boisku gminnym na dz. nr ewid 216 
2.230,00 0,00 2.230,00 

921 92195 4300 
Organizacja wyjazdu kulturalnego w celu integracji młodych z 

dorosłymi mieszkańcami 
2.918,00 0,00 2.918,00 

900 90095 4210 Zakup kosiarki w celu poprawy ładu przestrzennego 1.500,00 0,00 1.500,00 

Razem SOŁECTWO KOCHANÓW WIENIWSKI  18.148,00 0,00 18.148,00 

Komorów 

921 92109 6050 
Modernizacja budynku w m. Komorów na dz. gminnej nr ewid. 

329/2 i 329/3 z przeznaczeniem na świetlicę wiejską 
0,00 0,00 0,00 

900 90095 6050 
Ułożenie kostki brukowej na działce nr ewid. 329/3 w m. 

Komorów 
19.126,00 0,00 19.126,00 

Razem SOŁECTWO KOMORÓW  19.126,00 0,00 19.126,00 

Koryciska 

 

900 90015 6050 
Dobudowa oświetlenia ulicznego przy świetlicy gminnej w 

miejscowości Koryciska na dz. gminnej nr ewid. 253 
0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 

Poprawa infrastruktury rekreacyjnej dla mieszkańców poprzez 

zakup grilla ogrodowego, ławki, oraz altany w celu organizacji 

spotkań 

0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 
Ogrodzenie działki gminnej nr ewid. 372 w m. Koryciska w celu 

poprawy infrastruktury 
0,00 0,00 0,00 

921 92105 4220 
Organizacja festynu wiejskiego wraz z organizacją konkursów w 

celu integracji mieszkańców 
0,00 0,00 0,00 

900 90095 6050 

 

Budowa placu zabaw na działce nr ewid. 372 w m. Koryciska 

 

18.914,00 0,00 18.914,00 

Razem SOŁECTWO KORYCISKA  18.914,00 0,00 18.914,00 

Id: 060EBB92-23B3-4DFE-99A8-3CE828496836. Podpisany Strona 2



Plec 600 60016 4300 

 

Czyszczenie rowów przy drogach gminnych 

 

13.431,00 0,00 13.431,00 

Razem SOŁECTWO PLEC  13.431,00 0,00 13.431,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pogroszyn 

900 90095 4210 

Poprawa infrastruktury rekreacyjnej dla mieszkańców poprzez 

wyposażenie altany biesiadnej w ławki i stoły drewniane na dz. 

gminnej nr ewid. 676/1 w m. Pogroszyn 

0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 
Poprawa infrastruktury rekreacyjnej dla mieszkańców poprzez 

doposażenie świetlicy wiejskiej gminnej w m. Pogroszyn 
0,00 0,00 0,00 

900 90095 4210 

Poprawa infrastruktury sportowej dla mieszkańców poprzez 

doposażenie boiska wiejskiego gminnego na dz. gminnej nr ewid. 

676/1 w m. Pogroszyn 

0,00 0,00 0,00 

600 60016 4210 
Poprawa infrastruktury drogowej poprzez zakup i ustawienie lustra 

drogowego – 2 szt. 
0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 
Zakup i montaż domku narzędziowego przy świetlicy gminnej na 

działce nr ewid. 686/1 
0,00 0,00 0,00 

921 92109 4220 
Organizacja spotkania mieszkańców w celu integracji społeczności 

z przeznaczeniem na przygotowanie poczęstunku 
0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 
Organizacja spotkania mieszkańców w celu integracji społeczności 

z przeznaczeniem na zorganizowanie konkursów 
0,00 0,00 0,00 

926 92601 6050 
Poprawa infrastruktury sportowej poprzez budowę boiska do gry w 

koszykówkę na działce nr ewid. 686/1” 
12.000,00 0,00 12.000,00 

921 92109 4210 

Poprawa infrastruktury rekreacyjnej dla mieszkańców poprzez 

doposażenie placu zabaw i świetlicy wiejskiej gminnej w m. 

Pogroszyn 

6.491,00 0,00 6.491,00 

921 92109 4360 
Zakup dostępu do Internetu dla mieszkańców w celu poprawy 

infrastruktury kulturalnej 
720,00 0,00 720,00 

Razem SOŁECTWO POGROSZYN  19.211,00 0,00 19.211,00 

Romualdów 

600 60016 4270 
Remont dróg gminnych poprzez utwardzenie nawierzchni 

kruszywem lub szlaką 
2.986,00 0,00 2.986,00 

900 90015 6050 
Wymiana i uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej 
9.000,00 0,00 9.000,00 

Razem SOŁECTWO ROMUALDÓW  11.986,00 0,00 11.986,00 

Ryków 

900 90095 6050 

Zagospodarowanie działki gminnej nr ewid. 722/1 w miejscowości 

Ryków poprzez budowę boiska sportowego i skweru – wykonanie 

dokumentacji projektowej i roboty fachowe 

0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 
Poprawa infrastruktury kulturalnej dla mieszkańców poprzez zakup 

doposażenia świetlicy wiejskiej gminnej w m. Ryków 
0,00 0,00 0,00 

926 92601 6050 
Budowa boiska sportowego dla mieszkańców w celu poprawy 

infrastruktury rekreacyjnej w m. Ryków 
15.088,00 0,00 15.088,00 

Razem SOŁECTWO RYKÓW  15.088,00 0,00 15.088,00 

Skrzynno 
900 90095 4210 

Poprawa infrastruktury kulturalnej dla mieszkańców poprzez zakup 

pieca do budynku po byłej Szkole Podstawowej na działce gminnej 

nr ewid. 420/1 w m. Skrzynno 

4.000,00 0,00 4.000,00 

921 92195 4300 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez instalację 7.254,00 0,00 7.254,00 

Id: 060EBB92-23B3-4DFE-99A8-3CE828496836. Podpisany Strona 3



monitoringu na działce gminnej nr ewid. 85/1 w m. Skrzynno 

921 92116 6050 

Poprawa infrastruktury kulturalnej dla mieszkańców poprzez 

modernizację łazienki w budynku po byłej Szkole Podstawowej na 

działce gminnej nr ewid. 420/1 w m. Skrzynno, w którym znajduje 

się biblioteka gminna 

8.000,00 0,00 8.000,00 

Razem SOŁECTWO SKRZYNNO   19.254,00 0,00 19.254,00 

Sokolniki 

Mokre 

600 60016 4270 
Zakup kruszywa w celu utwardzenia nawierzchni dróg w m. 

Sokolniki Mokre 
8.831,00 0,00 8.831,00 

921 92105 4210 
Organizacja festynu wiejskiego w celu integracji społeczności z 

przeznaczeniem na zorganizowanie konkursów 
0,00 0,00 0,00 

921 92105 4220 
Organizacja festynu wiejskiego w celu integracji społeczności z 

przeznaczeniem na przygotowanie poczęstunku  
0,00 0,00 0,00 

900 90095 6050 
Zagospodarowanie terenu poprzez zakup i montaż altany 

rekreacyjnej na działce nr ewid. 404 w m. Sokolniki Mokre 
8.000,00 0,00 8.000,00 

Razem SOŁECTWO SOKOLNIKI MOKRE 16.831,00 0,00 16.831,00 

Sokolniki 

Suche 

921 92109 4300 

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców poprzez instalację 

monitoringu  przy świetlicy wiejskiej gminnej w m. Sokolniki 

Suche 

5.000,00 0,00 5.000,00 

600 60016 4210 
Poprawa infrastruktury drogowej oraz bezpieczeństwa 

mieszkańców poprzez zakup 2 szt. progów zwalniających 
0,00 0,00 0,00 

921 92109 4210 

Poprawa infrastruktury rekreacyjnej dla mieszkańców poprzez 

zakup stołu do gry w tenisa stołowego zewnętrznego przy świetlicy 

wiejskiej gminnej 

0,00 0,00 0,00 

600 60016 6050 

Poprawa infrastruktury drogowej oraz bezpieczeństwa 

mieszkańców poprzez zakup i montaż wiat przystankowych przy 

drogach gminnych  

0,00 0,00 0,00 

600 60016 4210 
Poprawa infrastruktury drogowej oraz bezpieczeństwa 

mieszkańców poprzez zakup progu zwalniającego  
1.200,00 0,00 1.200,00 

921 92109 4210 

Doposażenie świetlicy gminnej poprzez zakup stołu bilardowego i 

stołu do gry w piłkarzyki w celu poprawy infrastruktury 

rekreacyjnej 

4.000,00 0,00 4.000,00 

600 60016 4210 

Poprawa infrastruktury drogowej oraz bezpieczeństwa 

mieszkańców poprzez zakup i montaż wiaty przystankowej przy 

drodze gminnej wraz z ułożeniem przy niej kostki brukowej 

5.000,00 0,00 5.000,00 

600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej na działce nr ewid. 114 w m. Sokolniki 

Suche – wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe 
0,00 0,00 0,00 

600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej na działce nr ewid. 239 i 240 w m. 

Sokolniki Suche – wykonanie dokumentacji projektowej i roboty 

fachowe 

0,00 0,00 0,00 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid. 239 i 240 w m. 

Sokolniki Suche – wykonanie dokumentacji projektowej i roboty 

fachowe 

6.774,00 -6.774,00 0,00 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid. 339 i 340 w m. 

Sokolniki Suche – wykonanie dokumentacji projektowej i roboty 

fachowe 

0,00 6.774,00 6.774,00 

Id: 060EBB92-23B3-4DFE-99A8-3CE828496836. Podpisany Strona 4



Razem SOŁECTWO SOKOLNIKI SUCHE  21.974,00 0,00 21.974,00 

Wieniawa 

600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej na ul. Szkolnej w miejscowości 

Wieniawa dz. nr ewid. 317/1 – wykonanie dokumentacji 

projektowej i roboty fachowe 

0,00 0,00 0,00 

600 60016 6050 
Ułożenie chodnika z kostki brukowej o dł. 900 mb na drogach 

gminnych - ul. Chojniak i ul. Parkowa w miejscowości Wieniawa 
0,00 0,00 0,00 

900 90015 6050 
Wymiana i uzupełnienie oświetlenia ulicznego przy drogach 

gminnych w m. Wieniawa 
38.000,00 0,00 38.000,00 

900 90015 6050 
Dobudowa oświetlenia ulicznego w m. Wieniawa na ul. 

Kochanowskiego w celu poprawy bezpieczeństwa mieszkańców 
4.503,00 0,00 4.503,00 

Razem SOŁECTWO WIENIAWA  42.503,00 0,00 42.503,00 

Wola 

Brudnowska 

921 92109 6050 

Budowa świetlicy wiejskiej gminnej na działce nr ewid. 264 w m. 

Wola Brudnowska – wykonanie dokumentacji projektowej i roboty 

fachowe.  

1.072,00 0,00 1.072,00 

921 92195 4220 
Spotkanie z mieszkańcami w celu integracji społeczności z 

przeznaczeniem na przygotowanie poczęstunku 
0,00 0,00 0,00 

900 90095 4300 

Poprawa ładu przestrzennego poprzez rekultywację zbiornika 

wodnego dz. nr ewid. 364 będącej we władaniu wspólnoty 

gruntowej 

0,00 0,00 0,00 

900 90095 6050 
Budowa placu zabaw na działce nr ewid. 264 w m. Wola 

Brudnowska 
16.736,00 0,00 16.736,00 

Razem SOŁECTWO WOLA BRUDNOWSKA  17.808,00 0,00 17.808,00 

Wydrzyn 921 92109 4210 
Poprawa infrastruktury kulturalnej dla mieszkańców poprzez 

wyposażenie świetlicy gminnej w zaplecze kuchenne 
16.576,00 0,00 16.576,00 

Razem SOŁECTWO WYDRZYN  16.576,00 0,00 16.576,00 

Zagórze 600 60016 4270 
Zakup kruszywa w celu utwardzenia nawierzchni dróg w m. 

Zagórze 
13.813,00 0,00 13.813,00 

Razem SOŁECTWO ZAGÓRZE  13.813,00 0,00 13.813,00 

Zawady 

921 92109 6050 
Budowa świetlicy wiejskiej na działce gminnej nr ewid. 804 w m. 

Zawady – wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe. 
0,00 0,00 0,00 

900 90095 6050 

Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej wraz z urządzeniami 

małej architektury oraz zagospodarowanie zieleni na działce 

gminnej nr ewid. 804 w m. Zawady w ramach OSA – wykonanie 

dokumentacji projektowej i roboty fachowe. 

4.149,00 0,00 4.149,00 

900 90095 6050 
Zagospodarowanie terenu poprzez utworzenie skweru o 

charakterze rekreacyjnym na działce nr ewid. 550/1 w m. Zawady 
12.554,00 0,00 12.554,00 

Razem SOŁECTWO ZAWADY  16.703,00 0,00 16.703,00 

Żuków 

600 60016 6050 

Budowa drogi gminnej dz. nr ewid. 40/2 o dł. 600 mb w 

miejscowości Żuków – wykonanie dokumentacji projektowej i 

roboty fachowe 

6.000,00 0,00 6.000,00 

921 92109 4210 
Poprawa infrastruktury kulturalnej dla mieszkańców poprzez zakup 

telewizora do świetlicy wiejskiej gminnej 
2.500,00 0,00 2.500,00 

600 60016 4270 
Zakup kruszywa w celu utwardzenia nawierzchni dróg gminnych w 

m. Żuków 
10.901,00 0,00 10.901,00 

921 92105 4220 Organizacja pikniku rodzinnego w celu integracji mieszkańców z 1.000,00 0,00 1.000,00 

Id: 060EBB92-23B3-4DFE-99A8-3CE828496836. Podpisany Strona 5



przeznaczeniem na przygotowanie poczęstunku 

Razem SOŁECTWO ŻUKÓW  20.401,00 0,00 20.401,00 

OGÓŁEM WYDATKI SOŁECTW 403.475,00 0,00 403.475,00 

 

Id: 060EBB92-23B3-4DFE-99A8-3CE828496836. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie

Do załącznika Nr 1

W Dz. 600 - Transport i łączność, rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne w § 6350 zwiększono o kwotę
1.153.506,00 zł z tytułu środków otrzymanych z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych wg pisma Wojewody Mazowieckiego Nr BRI-II.805.1.25.2019 z dnia 13.09.2019r., w § 0970
zwiększono dochody o kwotę 369,00 zł z tytułu odszkodowania z polisy ubezpieczeniowej z powodu
stłuczenia szyby w ciągniku New Holland.

W Dz. 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdziale 75615 - Wpływy z podatku
rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych w § 0910 zwiększono dochody o kwotę 2.596,00 zł z tytułu
odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat.

W Dz. 758 - Różne rozliczenia, rozdziale 75814 - Różne rozliczenia finansowe w § 2030 zmniejszono
dochody o kwotę 4.353,00 zł z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w
2018 r., w § 6330 zwiększono dochody o kwotę 1.757,00 zł z tytułu zwrotu części wydatków wykonanych w
ramach funduszu sołeckiego w 2018 r.

W rozdziale 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w §
2920 zwiększono dochody o kwotę 113.443,00 zł z tytułu zwiększenia subwencji oświatowej wg pisma
ST5.4750.8.2019g z dnia 13.09.2019r.

W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90005 - Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu w § 2460 zwiększono dochody o kwotę 30.000,00 zł z tytułu dotacji z WFOŚiGW
w Warszawie na dofinansowanie zadania pn. ,,Usuwanie i unieszkodliwianie azbestu na terenie
GminWieniawa” wg pisma Nr WFOŚiGW.MKR.WOZPW.4101.284.19.0012787.19 z dnia 28.08.2019r.

Do załącznika Nr 2

URZĄD GMINY W WIENIAWIE

W Dz. 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi w §
6050 przeniesiono wydatki między zadaniami inwestycyjnymi:
- do zadania pn. „Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. Kłudno o długości ok. 100 m” kwotę 1.155,00 zł,
- z zadania pn. „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej o długości ok. 250 m do budynków PKP w Wieniawie
- wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe” kwotę 1.155,00 zł.

W Dz. 600 - Transport i łączność, rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne w § 6050 zwiększono ogółem
wydatki inwestycyjne o kwotę 1.178.506,00 zł wg szczegółowości:
- z zadania pn. „Budowa drogi gminnej ul. Warzywna dł. 970 m w m. Wieniawa i przebudowa dróg gminnych
w m. Jabłonica dł. 1000 m, Ryków-Pogroszyn, Zawady, Skrzynno-Komorów i Skrzynno-Żuków” kwotę
500.802,00 zł,
- do zadania pn. „Budowa drogi gminnej ul. Warzywna dł. 970 m w m. Wieniawa i przebudowa dróg
gminnych w m. Jabłonica dł. 1000 m, w m. Zawady o dł. 600 m, Skrzynno-Kamień nr 330807W, Ryków-
Pogroszyn nr 330802W - wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe” kwotę 1.673.158,00 zł,
- do zadania pn. „Modernizacja drogi gminnej nr 330811W Skrzynno-Komorów” kwotę 3.075,00 zł,
- do zadania pn. „Modernizacja drogi gminnej nr 330817W Skrzynno-Żuków” kwotę 3.075,00 zł,
- z zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid. 239 i 240 w m. Sokolniki Suche – wykonanie
dokumentacji projektowej i roboty fachowe FS” kwotę 6.774,00 zł,
- do zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej na działce nr ewid. 339 i 340 w m. Sokolniki Suche – wykonanie
dokumentacji projektowej i roboty fachowe FS” kwotę 6.774,00 zł.
w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług o kwotę 369,00 zł.

Id: 060EBB92-23B3-4DFE-99A8-3CE828496836. Podpisany Strona 1



W Dz. 710 - Działalność usługowa, rozdziale 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w § 4300
zmniejszono wydatki na zakup usług o kwotę 25.000,00 zł.

W Dz.750 - Administracja publiczna, rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
w § 4270 zwiększono wydatki na zakup usług remontowych o kwotę 4.600,00 zł.

W Dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75405 Komendy powiatowe
Policji w § 6170 zwiększono wydatki o kwotę 10.000,00 zł z tytułu udzielenia dotacji na dofinansowanie
zakupu samochodu przez Komendę Powiatową Policji w Przysusze.

W Dz. 851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 85195 - Pozostała działalność w § 6050 zmniejszono wydatki
inwestycyjne o kwotę 12.000,00 zł na realizację zadania pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo-
technicznej i roboty fachowe na budowę budynku z zakresu usług społeczno-kulturalnych w miejscowości
Skrzynno - kontynuacja - roboty wykończeniowe”.

W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90095 - Pozostała działalność w §
6050 przeniesiono wydatki między zadaniami inwestycyjnymi:
- kwotę 2.000,00 zł do zadania pn. „Zagospodarowanie terenu poprzez zakup i montaż altany rekreacyjnej na
działce nr ewid. 404 w m. Sokolniki Mokre”,
- kwotę 10.781,00 zł do zadania pn. „Ogrodzenie działki gminnej nr ewid. 256 i 260 w m. Głogów w celu
poprawy infrastruktury miejscowości FS”
- kwotę 12.781,00 zł z zadania „Budowa placu zabaw, siłowni zewnętrznej wraz z urządzeniami małej
architektury oraz zagospodarowanie zieleni na działce gminnej nr ewid. 260 w m. Głogów w ramach OSA –
wykonanie dokumentacji projektowej i roboty fachowe FS”

W rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic placów i dróg w § 4300 zwiększono wydatki na zakup usług w ramach
środków z FS o kwotę 2.000,00 zł.

W rozdziale 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w § 4300 zwiększono wydatki na
usuwanie i unieszkodliwianie azbestu na terenie Gminy Wieniawa o kwotę 25.400,00 zł.

PUBLICZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W WIENIAWIE

W Dz. 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe w § 4010 zwiększono wydatki
na wynagrodzenia o kwotę 66.443,00 zł.

W Dz. 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85401 - Świetlice szkolne w § 3020 zwiększono
wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 1.500,00 zł, w § 4010 zwiększono wydatki na
wynagrodzenia pracowników o kwotę 40.000,00 zł, w § 4110 zwiększono wydatki na składki społeczne
o kwotę 5.000,00 zł, w § 4120 zwiększono wydatki na składki FP o kwotę 500,00 zł.

Id: 060EBB92-23B3-4DFE-99A8-3CE828496836. Podpisany Strona 2


		2019-10-03T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




